c,

0 $iJNICfp1

ESTADO DO PARANA

Oficio n° 3245/2018-GAPRE
Maringa, 11 de setembro de 2018

Senhor Presidente,

Em ateriçAo ao Requerimento n° 1081/2018 apresentado pelo

Vereador Onivaldo Barns para a pavimentação da Estrada Centenârio, localizada

no distrito de Iguatemi, anexamos o parecer da Secretaria Municipal de Serviços

PUblicos.

Atenciosamente,

omingosTrevizan Fitho
Chefe de Gabinete

A Sua Excelência o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Câmara Municipal de Maringá
Nesta

Prefeitura Municipal de Maringâ
Secretaria Municipal de Serviços Püblicos

Gerencia de Manutençao de Pavimentaçao e Galerias.

Processo n°: 57818/2018

Prezado Senhor,

Venho por melo desta, informar a Vossa Senhoria quo
foram realizadas vistorias e apOs analise, inserido na
programacão para atendimento a mais breve passive!.

Sem mais, nos colocamos a disposição para dirimir
quaisquer dUvidas pelos telefones (44) 3261-5545 / (44)
99118-3566.

Madngâ. 28 de Agosto do 2018.

7¼LEXANDRE HIA G%JINOZA
Matricu! 73 1

Gerente de Manutenção do P - entaçao e Galerias.

Getênno * Monuiençdo * Puvime.wocOo c Gokr*n
be

£€ 7flflfl fr,Mginoo n' aafr
Co.wotx 32615537e 3261$S68

ci

"3
a
"3

H

'SI

3

0

I